
Sf.SS uunic,p.t,aacl
Í1 ,r'l. ff de

| | .r' san tsidro

'Año de la Integración Nacional y el Reconoc¡miento de Nuestra Diversidad"

RESOLUCION DE ALCALDIA NO 9F q

Sanlsidro, 05 0CI,2012

EL ALCATDE DE SAN ISIDRO;

VISTO:

El Informe No 0288-2012-0900-GRH/MSI de fecha 24 de
setiembre de 2012;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía ¡o284 !¿ fecha05 de
ocruBRE de 2012 se otorgó a doña INES HORMAZABAL TOVAR, Jefe de la Oficina de
Participac¡ón Vec¡nal, Licenc¡a s¡n Goce de Remunerac¡ones por motivos personales, del 09
al 23 de octubre de 2012;

Que, en tal sentido, es necesario encargar las funciones de
Jefe de la Oficina de Participación Vecinal durante el periodo de licencia referido en el
considerando precedente;

Que, conforme a la Cuarta Disposición Complementar¡a
Transitoria del Reglamento del Decreto Legislativo No 1057, aprobado por Decreto
Supremo No 075-2008-PCM, los cargos cub¡ertos por personas designadas por Resolución,
no se encuentran sometidos a las reglas de duración del contrato, procedimiento, causales
de suspensión o extinción regulados en dicho reglamento;

Que, la Gerencia de Asesoría Jurídica ha emitido opinión
favorable, según Informe No lu -2012-0400-GAJ/MSI;

itt¡¿U^\.,
En uso de la atribución conferida en el numeral 6) del artículo

ry ?0o de la Ley Orgánica de Municipalidades, Ley 27972',

RESUELVE:

ARTÍCULO PRTMERO.- Encargar, desde el 09 hasta el 23
de2012. a doña GIGLIOLA CATHERINE ROSALES RAMOS. las funciones de

de la Oficina de Particioac¡ón Vecinal de la Municioalidad de San Isidro.

ARTÍGuLO SEGUNDO.- Encaroar a la Gerenc¡a de Recursos
Humanos el cumolimiento de la Dresente resolución.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

octubreéT$
F##

SALAVERRY


